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PROTOKÓŁ NR VI/19  

SESJI RADY GMINY REŃSKA WIEŚ  

Z DNIA 24 KWIETNIA 2019 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 
2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad 
3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś. 
4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy; 
5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 
6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 
7. Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia na terenie gminy; 
8. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

1. zmiany budżetu gminy na rok 2019; 
2. zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś; 
3. określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2019; 
4. wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli; 
5. powołania Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś i nadania jej statutu; 
6. wyrażenia intencji zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Reska Wieś w zakresie realizacji zadań 

dotyczących organizacji publicznego transportu zbiorowego a Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim; 
7. przyznania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
8. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie 

położonym w miejscowości Bytków 
9. ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku; 
9. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
10. Sprawy różne 
11. Zapytania i interpelacje. 
12. Zakończenie posiedzenia 

Obrady rozpoczęto 24 kwietnia 2019 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:40 tego samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków rady z ustawowego składu 15 osób. 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 
Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: otwarcie sesji, powitanie Radnych Sołtysów i Gości, stwierdzenie 

prawomocności Sesji.  
 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad 
Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: poinformowanie o wniosku Wicewójta o uzupełnienie porządku 

obrad o uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli przedszkoli  

i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 

Poinformowanie, ze projekt uchwały został na komisji wspólnej pozytywnie zaopiniowany. Zarządzenie 

głosowania. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia do porządku obrad podpunktu 8.10 - głosowanie nad uchwałą w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z 

grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: porządek obrad został uzupełniony o w/w uchwałę.  
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Nowy Porządek obrad: 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 
2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad 
3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś. 
4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy; 
5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 
6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 
7. Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia na terenie gminy; 
8. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

1. zmiany budżetu gminy na rok 2019; 
2. zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś; 
3. określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2019; 
4. wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli; 
5. powołania Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś i nadania jej statutu; 
6. wyrażenia intencji zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Reska Wieś w zakresie realizacji zadań 

dotyczących organizacji publicznego transportu zbiorowego a Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim; 
7. przyznania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków; 
8. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie 

położonym w miejscowości Bytków; 
9. ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku; 
10. określenia tygodniowego obowiazkowego wymiaru godzin nauczycieli przedszkoli i innych 

placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 
9. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
10. Sprawy różne 
11. Zapytania i interpelacje. 
12. Zakończenie posiedzenia 

 

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś. 

Wójt Gminy T. Kandziora:  przedstawienie informacji z działalności międzysesyjnej od 28. marca do 24 

kwietnia 2019r. (zał.nr 1) 

 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: poinformowanie o działalności międzysesyjnej: 
- poniedziałkowe dyżury,  
- 23 kwietnia wspólne posiedzenie Komisji; 
Korespondencja - Życzenia świąteczne ze szkół i gmin partnerskich.  
 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 
Przewodniczący Rady K.Olszowka: poinformowanie, że w międzyczasie odbyło  się tylko jedno posiedzenie 

Komisji Wspólnych w dniu 23 kwietnia 2019r. , na którym omówiono projekty uchwał na dzisiejszą Sesję,  

w sprawach bieżących poruszono; 
- sprawę przetargu dot. budowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w sołectwie Łężce; 
- konsultacji społecznych nt. cmentarza w Reńskiej Wsi; 
- kończącej się dzierżawy jednej z działek przy zbiorniku Dębowa; 
- sytuacji w szkołach w czasie strajku; 
- sprawę wzrostu zapotrzebowania na wodę w gminie Reńska Wieś. 

 

6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

Kierownik GOPS Dorota Piwowarczyk-Kazmierz – prezentacja multimedialna (konspekt zał. 2) 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji; 
Radny W. Krybus: zapytanie w sprawie umieszczania osób w Domu Pomocy Społecznej i sposobu jego 

finansowania. 
Radny J.Plesch: zapytanie w sprawie 500 + 
Kierownik GOPS D. Piwowarczyk-Kazmierz: ustosunkowanie się do zadanych pytań.  
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  7. Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia na terenie gminy; 
Wicewójt J. Domek- przedstawienie stanu ośrodków zdrowia na terenie gminy: w Długomiłowicach, Reńskiej 

Wsi i Poborszowie, omówienie programu: „Higiena, oświata zdrowotna profilaktyka i promocja” – 

realizowanego przez placówki oświatowe na terenie gminy. Poinformowanie o uzyskanym Krajowym 

Certyfikacie Szkoły i Przedszkola promujących zdrowie w Zespole Szkół w Pokrzywnicy.  Omówienie 

programu ds. rozwiazywania problemów alkoholowych, zasad działania Zespołu Interdyscyplinrnego,  zespołów 

Caritas. Poinformowanie o możliwościach wykupienia badań lub szczepień ochronnych dla mieszkańców 

Gminy na przyszły rok budżetowy.  
Wójt T. Kandziora: poinformowanie o możliwościach 40 % dofinansowania z NFZ na badania zlecone przez 

Gminę. Propozycja, żeby komisja Społeczno- Oświatowa zajęła się tematem.  
Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie 5 min. 

przerwy. Wznowienie obrad po przerwie.  

 

8. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 
8.1. zmiany budżetu gminy na rok 2019; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie uchwały, poinformowanie, że uchwała została pozytywnie 

zaopiniowana na posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania; 
Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy na rok 2019; 
Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne: ZA (15) 
Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR VI/47/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 

gminy na rok 2019 stanowi załącznik nr 3. 
 

8.2. zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie uchwały, poinformowanie, że uchwała została pozytywnie 

zaopiniowana na posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania; 
Głosowano w sprawie: zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś;.  

Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR VI/48/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 24 kwietnia 2019 r .w sprawie zmiany WPF 

stanowi załącznik nr 4. 
 

8.3. określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2019; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie uchwały, poinformowanie, że uchwała została pozytywnie 

zaopiniowana na posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania; 

Głosowano w sprawie: określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Reńska Wieś 

na rok 2019; 
Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15)Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta 
UCHWAŁA NR VI/49/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia wykazu 

kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2019 stanowi załącznik nr 5. 
 

8.4. wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli; 
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Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie uchwały, otwarcie dyskusji, poinformowanie, że uchwała 

została pozytywnie zaopiniowana na posiedzeniu komisji wspólnych, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania; 
Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli; 
Wyniki głosowania  ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 
PRZECIW (1) Krzysztof Olszowka 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR VI/50/19 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli stanowi załącznik nr 6. 
 

8.5. powołania Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś i nadania jej statutu; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie uchwały, otwarcie dyskusji, poinformowanie, że uchwała 

została pozytywnie zaopiniowana na posiedzeniu komisji wspólnych, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania; 
Głosowano w sprawie: powołania Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś i nadania jej statutu; 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne: ZA (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 
PRZECIW (1) Krystian Pogodzik 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta 
UCHWAŁA NR VI/51/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś i nadania jej statutu stanowi załącznik nr 7. 
 

8.6. wyrażenia intencji zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Reska Wieś w zakresie realizacji zadań 

dotyczących organizacji publicznego transportu zbiorowego a Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie uchwały, otwarcie dyskusji, poinformowanie, że uchwała 

została pozytywnie zaopiniowana na posiedzeniu komisji wspólnych, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania; 

Głosowano w sprawie: wyrażenia intencji zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Reska Wieś w zakresie 

realizacji zadań dotyczących organizacji publicznego transportu zbiorowego a Powiatem Kędzierzyńsko-

Kozielskim;.  

Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne: ZA (15) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR VI/52/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie wyrażenia intencji 

zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Reska Wieś w zakresie realizacji zadań dotyczących organizacji 

publicznego transportu zbiorowego a Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim stanowi załącznik nr 8. 
 

8.7. przyznania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie uchwały, poinformowanie, że uchwała została pozytywnie 

zaopiniowana na posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie dyskusji,  
Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie procedury przyznania dotacji w formie uchwały. 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem dalszych pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyznania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.  
Wyniki głosowania:  ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (14) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ewelina Barteczko 
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Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR VI/53/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie przyznania dotacji 

z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków stanowi załącznik nr 9. 
 

8.8. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie 

położonym w miejscowości Bytków 
Wiceprzewodniczący Rady J. Majnusz: przedstawienie uchwały; otwarcie dyskusji; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że uchwała została negatywnie zaopiniowana na 

posiedzeniu komisji wspólnych, w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 

terenie położonym w miejscowości Bytków.  
Wyniki głosowania: ZA: 1, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (1) Joachim Majnusz 
PRZECIW (7) Sonia Geller, Szymon Kaboth, Waldemar Krybus, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof 

Olszowka, Krystian Pogodzik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Alicja Kocem, Ilona Mainka, Jan Plesch, Artur 

Segrodnik, Adrian Zbroja 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała nie została przyjęta. 

 

8.9. ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku; 

Wiceprzewodniczący Rady K. Pogodzik: przedstawienie uchwały; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, poinformowanie, że uchwała została pozytywnie 

zaopiniowana na posiedzeniu komisji wspólnych, w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 
Głosowano w sprawie:ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Reńska Wieś oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku;.  
Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR VI/54/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 rok stanowi załącznik nr 10. 
 

8.10. określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

Wiceprzewodniczący Rady K. Pogodzik: przedstawienie uchwały  
Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, poinformowanie, że uchwała została pozytywnie 

zaopiniowana na posiedzeniu komisji wspólnych, w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: określenia tygodniowego obowiazkowego wymiaru godzin nauczycieli przedszkoli i 

innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze.  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne: ZA (13)Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur 

Segrodnik, Adrian Zbroja 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Urszula Marks, Monika Nowak 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR VI/55/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze stanowi załącznik nr 11. 
 

9. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji 

bez czytania. 
Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
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Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne: ZA (15)Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: protokół został przyjęty. 
 

10. Sprawy różne 
Wójt T. Kandziora: poinformowanie o: 
- zmianach godzin pracy Urzędu Gminy od 1 maja 2019(pn. 8.00-.17.00, Wtorek-czwartek 7.15-15.15, piątek 

7.15 do 14.15);  
- ankiecie na Facebooku Gminnym w sprawie planowanych przez mieszkańców inwestycji wymian ciepła; 
- aktualnej sytuacji dot. gazownictwa; 
- apel do Sołtysów w sprawie organizacji dożynek gminnych; 
 

Sołtys Większyce M. Matuszewski: zaproszenie na 25 kwietnia 2019 do Zamku w Większycach na prezentację 

książki nt. Większyc.  
 

11. Zapytania i interpelacje. 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem zapytań i interpelacji, przejście do kolejnego 

punktu.  

 

12. Zakończenie posiedzenia 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: Zamknięcie obrad VI Sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

  

        Przewodniczący 

Rada Gminy Reńska Wieś  

    Krzysztof Olszowka 
Protokołowała: Anna Ludwig 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

Załączniki: 
1. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś; 
2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 
3. UCHWAŁA NR VI/47/19 w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019; 
4. UCHWAŁA NR VI/48/19 w sprawie zmiany WPF; 
5. UCHWAŁA NR VI/49/19 w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy 

Reńska Wieś na rok 2019; 
6. UCHWAŁA NR VI/50/19 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli; 
7. UCHWAŁA NR VI/51/19 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś i nadania jej statutu; 
8. UCHWAŁA NR VI/52/19 w sprawie wyrażenia intencji zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Reska 

Wieś w zakresie realizacji zadań dotyczących organizacji publicznego transportu zbiorowego a 

Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim; 
9. UCHWAŁA NR VI/53/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

przyznania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków; 
10. UCHWAŁA NR VI/54/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 rok 
11. UCHWAŁA NR VI/55/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 


